
各種手数料 新設・改定のお知らせ 
 

山形おきたま農業協同組合 

 

日頃より当 JA をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当 JA では、下記のとおり各種手数料の新設・改定をいたします。 

今後もより一層金融サービスのご提供と機能の充実に努めてまいりますの

で、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1.実施日  令和 3年 4月 1日(木) 

 

2.新設手数料 

 

(1)金種指定払戻手数料(消費税込) 

1回あたりの両替枚数 金額 

①1枚～50枚 無料 

②51枚～500枚 440円 

③501枚～1,000枚 550円 

④1,001枚～2,000 枚 770円 

⑤2,001枚以上、1,000枚ごとに加算 330円 

 

 

(2)硬貨入金手数料(消費税込) 

1回あたりの硬貨枚数 金額 

①1枚～100枚 無料 

②101枚～500枚 440円 

③501枚～1,000枚 550円 

④1,001枚～2,000 枚 770円 

⑤2,001枚以上、1,000枚ごとに加算 330円 

 

 

(3)当座性貯金口座開設手数料(消費税込) 

 金額 

3冊目以降 1冊につき 1,100円 

 

 



2.改定手数料 

 

(1)両替手数料(消費税込) 

1回あたりの両替枚数 金額 

①1枚～50枚 無料 

②51枚～500枚 440円 

③501枚～1,000枚 550円 

④1,001枚～2,000 枚 770円 

⑤2,001枚以上、1,000枚ごとに加算 330円 

 

 

(2)残高証明書発行手数料(消費税込) 

種類 金額 

随時発行 1通につき 550円 

定期発行 1通につき 330円 

 

 

 

(3)振込手数料(窓口利用・他金融機関あて文書扱い)(消費税込) 

お取扱区分 金額 

3万円未満 1件につき 550円 

3万円以上 1件につき 770円 

 

以上 


